
Detailní informace i inspirace ke studiu
poskytne Letní škola FHS pro bakaláře

přijaté do kombinovaného studia

Compiled 28.6.2014 17:01:39 by Document Globe ®   1

Detailní informace i inspirace ke studiu poskytne Letní škola
FHS pro bakaláře přijaté do kombinovaného studia
Pro studenty přijaté do bakalářského studia Fakulty humanitních studií UK, oboru SHV v kombinované formě, pořádá
fakulta ve dnech 1.a 2.10. 2011 letní školu, kde se budou moci detailně seznámit se studiem, které je na FHS UK čeká.
Smyslem tohoto dvoudenního setkání je poskytnout studentům informace, které jim pomohou při plánování studijních,
pracovních či osobních/rodinných záměrů v akademickém roce 2011/12 a poskytnou i inspirací pro zaměření
(samo)studia v letních měsících.
Letní škola pro studenty kombinovaného studia SHV na FHS UK se uskuteční v uvedených dnech od 10.00 do 16.00
hodin v budově fakulty v Jinonicích v aule 1034.
  malý průvodce studiem kombinovaného studia

http://fhs.cuni.cz/FHS-1-version1-Dopis.pdf

